
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  SuS Buer S

I II III IV V VI Punkte
1 13 11 14 15 5

2010
15:19

0
8

3
10

4
14

5
15

6
19

7
20

Auszeit

6:11

Ende 
15:19 B  SV Viktoria… R

I II III IV V VI Punkte
15 2 11 18 10 8

25

╳

13
25

1
15

2
17

5
18

8
21

11
22

Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
15:22 B  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte
15 2 11 18 10 8

21

1
14

5
15

6
17

8
18

10
20

12
21

Auszeit

20:20
20:22

Ende 
15:44 A  SuS Buer R

I II III IV V VI Punkte
1 10 11 14 15 5

25

╳

10
25

1
14

3
15

4
18

6
20

9
22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
15:47 A  SuS Buer S

I II III IV V VI Punkte
1 10 11 14 15 5

29

0
9
18

1
11
24

2
14
25

3
15
27

7
16
29

8
17

Auszeit

11:13
17:19

Ende 
16:16 B  SV Viktoria… R

I II III IV V VI Punkte
18 10 8 15 2 11

27

╳

10
22

1
11
23

2
13
24

3
15
26

6
16
27

7
17

Auszeit

24:25
27:28

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
16:19 B  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte
18 10 8 15 2 11

141
9:16

0
10

4
11

5
12

7
14

8 9 Auszeit

5:11
9:16

Ende 
16:41 A  SuS Buer R

I II III IV V VI Punkte
1 10 11 14 15 5

25

╳

18
2
20

7
21

11
22

12
25

13 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Osnabrück Süd (Frauen)
Frauen

A  SuS Buer vs. SV Viktoria Gesmold B
Spiel 19 16.11.2019 15:00 Uhr

Sporthalle Melle-Buer 
49328 Melle 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SuS Buer
1 Fronzek, Kea X
2 Göring, Marina
5 Borgmeyer, Merle X
6 Burchert, Sarah X

10 Bahr, Carolin X
11 Metting, Madeleine X
13 Bäunker, Dhana X
14 Holtmann, Ann-Kristin X
15 Aufdemkampe, Kira X
A  Libero
6 Burchert, Sarah X
A  Offizielle

CT Fronzek, Dirk

C

B  SV Viktoria…
1 Diekmann, Tina X
2 Nowak, Lena X
6 Zuleia, Rika
8 Paffrath, Carolin X
9 Schnittker, Sarah

10 Schengber, Theresa X
11 Plegge, Isabell X
15 Kampmann, Nadine X
18 Hengstmann, Kirstin X
20 Winking, Marie X
B  Libero

20 Winking, Marie X
B  Offizielle
T Brune, Florian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SuS Buer SV Viktoria… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 20 1 19 25 1 0 0
0 0 1 25 2 22 21 0 0 2
2 0 1 29 3 29 27 0 0 2
0 0 1 25 4 22 14 0 1 2

5
3 1 3 99 92 87 1 1 6
Start: 15:00 Ende: 16:41 Dauer: 1:41
Sieger: SuS Buer

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lanver, Sarah 1 Kroop, Johanna
2 Schäfer, Meike Pendo 2 Roters, Nina

Schreiber 3
Schr. Brockhage, Frauke 4

Assist. Krügel, Anne

Dokument erstellt: 16.11.2019 19:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


