

Bezirksklasse Osnabrück Süd (Frauen)

Frauen

(A) SuS Buer vs. SV Viktoria Gesmold (B) Spiel 19

16.11.2019 15:00 Uhr

Sporthalle Melle-Buer 49328 Melle



				S		Sta 15:		A SuS Buer			S	En 15	de :19	B SV Viktoria				R	
	A	۱uf	schlagfolge	lΛ		1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
	St	tar	taufstellung	12		1	13	11	14	15	5		15	2	11	18	10	8	
lung			Spielernr.						10			20							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand	Z					15:19										
	Aufschlag- runden	1232		1	0 8		3 10	4 14	5 15	6 19	7 20	Auszeit 6:11	X 13 25	1 15	2 17	5 18		11 22	Auszeit
				S		Sta 15:		(A) Su	S Bue	r	s		ide :16	B	SV V	iktoria	a	R

S	St 15	art :22	В	sv v	iktoria	a	s	En 15	de :44	(A) Su	S Bue	r	R
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	15	2	11	18	10	8		1	10	11	14	15	5	
ı							21							25
Z														
2	1	5	6	8	10	12 21)	Auszeit	X	1	3	4	6	9 22	Auszeit
2	14	15	μ,	18	20	<u>(</u>	20:20 20:22	10 25	14	15	18	20	4 4	

				S	St 15	art :47	A SuS Buer			s	En 16		В	R				
	F	ufsch	lagfolge	Λ	-	Ξ	Ш	IV	V	VI	Punkte	-	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		tartau	fstellung	_	1	10	11	14	15	5		18	10	8	15	2	11	
Ilung		S	pielernr.	ı							29							27
ufstellung	Auswechsel- spieler	Sn	ielstand	Ζ														
٧		5	icistanu															
		1.	5.	3	0	1	2	3	7	8	Auszeit	X	1	2	3	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9 18	11 24	14 25	15 27	16 29	17		10 22	11 23	13 24	15 26	16 27)	17	24:25 27:28

S	St 16	art :19	B SV Viktoria			s	En 16:	de :41	(A) Su	S Bue	r	R	
_	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	18	10	8	15	2	11		1	10	11	14	15	5	
Т			1				14							25
Z			9:16											
1	0	4	5.0		8	9	Auszeit	X	2	7	11 22	1 1 1 1 1 1 1 1 1	13	Auszeit
4	10	11	12	14)			5:11 9:16	18	20	21	22	25)		

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Aufschlagfolge	Δ																					
ē		tartaufstellung	T																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	7							_														
Aufs	spieler	Spielstand	_						<u> </u>															
	4	1. 5.	_							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
		1			. —																			

e	(A)	SuS Buer		(B)	SV Viktoria	
	1	Fronzek, Kea	Χ	1	Diekmann, Tina	Χ
	2	Göring, Marina		2	Nowak, Lena	Х
	5	Borgmeyer, Merle	Χ	6	Zuleia, Rika	
	6	Burchert, Sarah	Χ	8	Paffrath, Carolin	Х
	10	© Bahr, Carolin	Χ	9	Schnittker, Sarah	
	11	Metting, Madeleine	Χ	10	Schengber, Theresa	Х
-	13	Bäunker, Dhana	Χ	11	©Plegge, Isabell	Х
	14	Holtmann, Ann-Kristin	Χ	15	Kampmann, Nadine	Х
	15	Aufdemkampe, Kira	Χ	18	Hengstmann, Kirstin	Х
	(A)	Libero		20	Winking, Marie	Х
	6	Burchert, Sarah	Χ	$^{(B)}$	Libero	
)	(A)	Offizielle		20	Winking, Marie	Χ
١	СT	Fronzek, Dirk		B	Offizielle	
)				Т	Brune, Florian	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	!		
		A) Si	uS E	Buer	SV V	iktor	ia	
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	ľ
	1	1	0	20	1	19	25	1	
	0	0	1	25	2	22	21	0	
	2	0	1	29	3	29	27	0	ĺ
	0	0	1	25	4	22	14	0	ĺ
					5				
	3	1	3	99		92	87	1	
	St	art:	15	5:00	Ende:	16:41	Daι	ier:	
	Si	ege	er:	SuS	Buer				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Lanver, Sarah		1	Kroop, Johanna			
2	Schäfer, Meike Pendo		2	Roters, Nina			
	Schreiber		3				
Schr.	Brockhage, Frauke		4				
Assist.	Krügel, Anne						

Dokument erstellt: 16.11.2019 19:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de